
 

 

POSTANOWIENIE NR 104/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubomia 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Lubomia.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 104/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 

III z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Mickiewicza 4, 44-360 

Lubomia: 

 

1. Jarosław Łukasz Adamiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pogrzebień 

2. Gizela Agnieszka Bizoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lubomia 

3. Monika Maria Bizoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lubomia 

4. Laura Anna Depta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubomia 

5. Paulina Anna Gawęda-Świerczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Syrynia 

6. Agnieszka Zofia Jastrzębska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lubomia 

7. Aniela Małgorzata Kominek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lubomia 

8. Wojciech Tomasz Konopek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rogów 

9. Katarzyna Anna Langer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lubomia 

10. Marzena Joanna Matuszek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Lubomia 

11. Izabela Katarzyna Wilkus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lubomia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Mickiewicza 4, 44-360 

Lubomia: 

 

1. Wioleta Weronika Chłapek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Syrynia 

2. Krzysztof Marek Dubiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wodzisław Śląski 

3. Teresa Jolanta Komarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lubomia 

4. Paweł Szymon Opyd, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pogrzebień 

5. Wojciech Rychlikowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pszów 

6. Szymon Jerzy Swoboda, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rogów 

7. Kamil Tomasz Świerczek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Syrynia 

8. Janusz Zakrzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyla 

9. Katarzyna Zdrzałek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Lubomia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica, Grabówka ul. Bordynowska 2b, 44-360 Lubomia: 

 

1. Kornelia Bańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubomia 

2. Urszula Bogumiła Bizoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lubomia 

3. Mateusz Marek Burek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lubomia 

4. Szymon Michał Cyganik, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Lubomia 

5. Stanisław Jęczmionka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Syrynia 

6. Justyna Barbara Nachlik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wodzisław Śląski 

7. Stefania Maria Pytlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lubomia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Wiejski Dom Kultury, Syrynia ul. 3 Maja 65, 44-361 

Lubomia: 

 

1. Patrycja Natalia Bizoń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pszów 

2. Arnold Stanisław Burek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lubomia 

3. Kornelia Maria Burek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lubomia 

4. Henryk Jan Kaleta, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Turza Śląska 

5. Joanna Agata Kasparek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pszów 

6. Sandra Helena Kłosek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Syrynia 

7. Michalina Dorota Maks, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olza 

8. Mateusz Łukasz Marek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Syrynia 

9. Zuzanna Weronika Mucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lubomia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Dom Kultury, Syrynia ul. 3 Maja 65, 44-361 

Lubomia: 

 

1. Nikodem Bizoń, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pszów 

2. Bernard Burek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubomia 

3. Sylwia Głowala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubomia 

4. Dżesika Anna Hluchnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Syrynia 

5. Halina Gabriela Matuszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lubomia 

6. Róża Zdzisława Puczkowska-Kaleta, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Turza Śląska 

7. Roksana Barbara Smandek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lubomia 

8. Błażej Jan Solich, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Syrynia 

9. Iwona Zofia Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Syrynia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Wiejski Dom Kultury w Nieboczowach, Nieboczowy ul. 

Wiejska 25, 44-360 Lubomia: 

 

1. Monika Bizoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gorzyce 

2. Sabina Maria Kowol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Turza 

Śląska 

3. Krystyna Anna Krasek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lubomia 

4. Dariusz Paweł Matuszek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Lubomia 

5. Aneta Karolina Mrozek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Syrynia 

6. Karol Józef Solich, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nieboczowy 

7. Krzysztof Lucjan Wincierz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Syrynia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica OSP, Buków ul. Główna 24a, 44-360 Lubomia: 

 

1. Agnieszka Anna Bombik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Lubomia 

2. Sabina Helena Cieślak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Syrynia 

3. Joanna Paulina Hartman, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lubomia 

4. Edyta Małgorzata Kretek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lubomia 

5. Kamila Amanda Langer, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gorzyce 

6. Łucjan Emanuel Rybarz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Syrynia 

7. Mariusz Tomasz Sekuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lubomia 

 

 


